

R.H. Hansen Holding ApS

c/o GLOBALscandinavia A/S, Stendal 20, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 44 93 85

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Ralf Olav Hohle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.H. Hansen Holding ApS
c/o GLOBALscandinavia A/S
Stendal 20
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21 44 93 85
Stiftet: 26. januar 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ralf Olav Hohle Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-31.390	-90.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	673.844	609.985
Andre finansielle indtægter	189.955	1.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-82.694	-43.097
Resultat før skat	749.715	478.420
2 Skat af årets resultat	-18.281	28.176
Årets resultat	731.434	506.596
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.826.156	600.985
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	2.157.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.389
Disponeret i alt	731.434	506.596

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.764.746	5.590.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.764.746</u>	<u>5.590.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.764.746</u>	<u>5.590.902</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	53.359	69.810
Tilgodehavende selskabsskat	35.601	51.396
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	501.661	0
Tilgodehavender i alt	<u>590.621</u>	<u>121.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.280	166.852
Værdipapirer i alt	<u>71.280</u>	<u>166.852</u>
Likvide beholdninger	3.095.634	809.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.757.535</u>	<u>1.097.125</u>
Aktiver i alt	<u>7.522.281</u>	<u>6.688.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.547.953	3.374.109
Overført resultat	3.965.921	1.808.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	6.038.874	5.307.440
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.470.891	1.365.046
Anden gæld	16	2.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.407	1.380.587
Gældsforpligtelser i alt	1.483.407	1.380.587
 Passiver i alt	7.522.281	6.688.027

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.700	0	
Andre finansielle omkostninger	39.994	43.097	
	82.694	43.097	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	16.451	-28.176	
Regulering af tidligere års skat	1.830	0	
	18.281	-28.176	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	2.216.793	2.216.793	
Kostpris 30. juni 2021	2.216.793	2.216.793	
Opskrivninger 1. juli 2020	3.374.109	2.764.124	
Omregning til valutakurs	-54.723	-120.443	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	728.567	730.428	
Udbytte	-2.500.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2021	1.547.953	3.374.109	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.764.746	5.590.902	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GLOBALscandinavia A/S, København	100 %	1.675.420	341.417
GLOBALscandinavia AS, Norge	100 %	409.469	187.655
GLOBALscandinavia AB, Sverige	100 %	1.625.108	144.772
		3.709.997	673.844

Noter

					<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05			0	0	501.661

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for bankengagement i tilknyttet virksomhed GLOBALscandinavia A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør et nettoindestående på t.kr. 2.041.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.